CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 433/2023

  Autoria: Letícia Correa da Silva Martins | Sessão Ordinária: 16/08/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, a possibilidade de passar o

caminhão pipa nas ruas com estrada de terra em frente as casas dos

bairros.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois muitos moradores sofrem com

problemas respiratórios com a poeira no tempo seco e molhar a frente

das casas ajudaria amenizar esses problemas.

Sala das Sessões

Em, 14 de Agosto de 2023.

Letícia Ck ilva Martins

ereadora

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapuí

Em l& Jo